СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВОСЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ

(III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
От 03.09.2019года

      № 233

ст-ца Бесстрашная
О внесении изменений в штатное расписание МКУК «Социально-культурное объединение Бесстрашненского сельского поселения»

В связи с отсутствием  производственной необходимости Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района

Р Е Ш И Л:

1. Исключить из штатного расписание муниципального казенного учреждения культуры «Социально-культурное объединение Бесстрашненского сельского поселения» 0,25 ставки аккомпаниатора с 04 сентября 2019 года.

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

ИО Главы Бесстрашненского сельского

поселения Отрадненского района

            Л.А. Козлова